Từ 07 giờ 00 phút, ngày

04/03/2026 và kết thúc lúc 17 giờ 00 phút, ngày 07/04/2026).

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ 07 giờ 00 phút, ngày

04/03/2026 và kết thúc lúc 17 giờ 00 phút, ngày 07/04/2026).

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 2.361.033.134 VNĐ (Hai tỷ, ba trăm

sáu mươi mốt triệu, không trăm ba mươi ba nghìn, một trăm ba mươi bốn đồng).

e) Tiền tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm (Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ

07 giờ 00 phút, ngày 04/03/2026 và kết thúc lúc 17 giờ 00 phút, ngày

07/04/2026).

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

- Thời gian đăng ký tham gia đấu giá: